

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220100414
Kundennr.: 17614
Datum: 6. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100457 vom 05.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2366:				Lieferung an: Verkaik Waarder, Waarder
1	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	7,40	7,40
2	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,83 kg	3	Stück	7,20	21,60
3	20605		ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,00 kg	8	Stück	47,66	381,28
4	20663		Auffahrrampen (Paar), 260 x 2000 x 65 mm, 1000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	212,89	212,89
5	20661		Auffahrrampen (Paar), 200 x 2000 x 55 mm, 400 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,04 kg	3	Stück	124,04	372,12
6	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100457							995,29
			Lieferungsnr. DI220100465 vom 05.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2394:				Lieferung an: handelonderneming Goaitsen de Vries, Rottevalle
7	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	26,98	26,98
8	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100465							26,98
			Lieferungsnr. DI220100470 vom 05.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2392:				Lieferung an: Bert Hofsink & Marcel Nijland, Hardenberg
9	65403		Kotflügel EA, B=220, S=770, H=	2	Stück	6,52	13,04

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220100414

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
10	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220100470				13,04
			Lieferungsnr. DI220100471 vom 05.01.2022: Lieferung an: Tijhof Autotransporters B.V., Almelo				
			Externe Belegnr. BACK ORDER:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026220				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1576				
11	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 16	10	Stück	63,00	630,00
			STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen von 3500 kg, mit M16, SCM genehmigt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 26,80 kg				
12	63903		STEADY Kupplungsschloss feste	5	Stück	60,75	303,75
			STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelumkopplungen bis 3000 kg, mit M12, SCM genehmigt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 11,80 kg				
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220100471				933,75
			Lieferungsnr. DI220100474 vom 05.01.2022: Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode				
			Externe Belegnr. ORDER #2395 - PO066:				
14	10846		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts	2	Stück	4,19	8,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
15	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links	2	Stück	4,01	8,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
16	40780		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO	10	Stück	4,39	43,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 3,40 kg				
17	63035		Stossdämpfer PAV/SR 2,7 MZ1	1	Stück	21,93	21,93
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
18	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig	15	Stück	12,13	181,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 16,95 kg				
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220100414

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220100474				264,18
			Lieferungsnr. DI220100476 vom 05.01.2022: Lieferung an: Peters Anhangwagens V.O.F., Heesch				
			Externe Belegnr. ORDER #2397-PO-22000001:				
20	402640		Bruststangenendstück m. Hakent	20	Stück	2,64	52,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 10,20 kg				
21	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220100476				52,80
			Lieferungsnr. DI220100487 vom 05.01.2022: Lieferung an: Alers Anhangwagens, Haelen				
			Externe Belegnr. ORDER #2400:				
22	20391		Schäkel, Ø 6 mm, Tragkraft 100 kg	20	Stück	0,16	3,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,44 kg				
23	100971		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 7-polig, 5-polige BV	2	Stück	13,18	26,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 2,24 kg				
24	10664		ASPÖCK Anschlusskabel, 7,5 m, 7-polig, 5-polige BV	1	Stück	15,73	15,73
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 1,12 kg				
25	64109		Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel	10	Stück	1,19	11,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,35 kg				
26	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220100487				57,19
			Lieferungsnr. DI220100488 vom 05.01.2022: Lieferung an: S & S caravans en aanhanger Gorredijk, Gorredijk				
			Externe Belegnr. ORDER #2393:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210024236				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1208				
27	40147		WINTERHOFF-steunwiël, verzinkt	5	Stück	21,44	107,20
			WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm				
			Vollgummirad auf Kunststofffelge, Bauhöhe 505				
			Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/				
			Rangierbetrieb 150/90 kg, mit integrierter				
			Bremsfunktion, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 22,35 kg				
28	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm	25	Stück	1,23	30,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,38 kg				

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220100414

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	60304		Aspöck Mini LED II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	19,35	19,35
30	60303		Aspöck Mini LED II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	20,08	20,08
31	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	0,85	5,10
32	40445		Smartstart Junior EF-1070, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	22,56	22,56
33	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100488							205,04
		Lieferungsnr. DI220100526 vom 05.01.2022:		Lieferung an: A1aanhangwagens, de Lutte			
		Externe Belegnr. ORDER #2404:					
34	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,15 kg	11	Stück	3,25	35,75
35	10192		Lampenschutzgitter, H: 130 x B: 262 x T: 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	50	Stück	2,22	111,00
36	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,30	30,00
37	40789		BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	5,34	21,36
38	63980		FRISTOM FT-017 BGL LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg	8	Stück	3,42	27,36
39	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100526							225,47
		Lieferungsnr. DI220100527 vom 05.01.2022:		Lieferung an: Garage Kaal & Buunk, Beek			
		Externe Belegnr. ORDER #2402:					
40	40378		Sicherheits-Seilwinde, 540 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,04 kg	1	Stück	16,38	16,38
41	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100527							16,38
		Lieferungsnr. DI220100530 vom 05.01.2022:		Lieferung an: LMS Mobile, Ranst			

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220100414

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. ORDER #2407:				
42	40548		Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m, 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,16 kg	4	Stück	10,07	40,28
43	40550		Radzurrurt m. Schlaufe 35 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,92 kg	4	Stück	14,02	56,08
44	20109		DE HAAN THRD 24150 Tandemkotflügel, D 2420/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 10,40 kg	2	Stück	35,66	71,32
45	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100530							167,68
			Lieferungsnr. DI220100531 vom 05.01.2022:				
			Externe Belegnr. ORDER #2403:				
46	10658		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,80	10,80
47	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,32	3,20
48	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100531							14,00
			Lieferungsnr. DI220100538 vom 05.01.2022:				
			Externe Belegnr. ORDER #2406:				
49	80504		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	1,71	8,55
50	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg	6	Stück	9,20	55,20
51	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,97	9,94
52	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,50 kg	50	Stück	1,17	58,50
53	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE	200	Stück	0,06	12,00

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220100414

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,56 kg				
54	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220100538				144,19
Total EUR							3.115,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100414 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 235,558